АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.08.2016                                № 1118
Об  утверждении  положения о  порядке  принятия
муниципальными служащими  наград, почетных
и специальных званий (за  исключением  научных)
иностранных  государств,  международных
организаций, а также политических  партий,
других общественных объединений и религиозных
объединений
В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» постановляю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке принятия муниципальными служащими наград, почетных и специальных званий (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                         И.В.Дмитриев